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Katowickie Centrum Onkologii

UL .RACIBORSKA 26 40-074 KATOWICE

http//: www.kco.katowice.pl e-mail: szpital@kco.katowice.pl

tel. 32/ 2511-761  fax. 32/2514-533

Katowice, dnia «#..11.2018 .
KCO/AT/ZL/ZP/ IW | 457Z /2018

Dotyczy: przetarg nieograniczony na zakup i dostarczenie radiologicznego sprz¢tu medycznego dla
potrzeb Katowickiego Centrum Onkologii
Oznaczenie sprawy: KCO/PN/ 61 /2018

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO )
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Zamawiajacy— Katowickie Centrum Onkologii, informuje, ze wptynety pytania do specyfikacji istotnych
warunkéw zamowienia:

Pytanie 1. Dot.: Okre$lone na stronie 1 SIWZ elementy sktadowe przedmiotu Zamoéwienia pkt 2 oraz
Zatgeznik nr 5 do SIWZ § 1, Pakiet 1 pkt 2 :

wykonanie projektu oston

Czy Zaméwienie obejmuje réwniez uzyskanie akceptacji projektu oslon stalych przez wlasciwy
oddzial SANEPID?

Odpowiedz:
Tak.

Pytanie 2. Dot.: Okreslone na stronie 1 SIWZ elementy skladowe przedmiotu Zaméwienia pkt 4 oraz
Zatgcznik nr S do SIWZ § 1, Pakiet 1 pkt 4:

wspolprace z wykonawcq adaptacji pomieszczen

W jakim zakresie Wspoélpracy z wykonawca adaptacji pomieszczen oczekuje Zamawiajacy od
Wykonawcow?

Poniewaz obecne wymaganie moze by¢ rdznie rozumiane, prosimy Zamawiajgcego o jednoznaczne
okreslenie wymagan w tym zakresie.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy oczekuje od wykonawcy zatwierdzonego projektu oston oraz wskazania wymagan techniczno
- lokalowych Pracowni ze wzgledy na specyfike sprzgtu, jak réwniez wspélpracy w zakresie harmonogramu
poszczegblnych prac.

Pytanie 3. Dot.: Okre$lone na stronie 2 SIWZ elementy sktadowe przedmiotu Zaméwienia pkt 8 oraz
Zalacznik nr 5 do SIWZ § 1, Pakiet 1 pkt 8:
uzyskanie dla Zamawiajqcego niezbednych zezwoler na uzytkowanie przedmiotu zamowienia, w tym

zezwolenie Panstwowego Wojewddzkiego Inspektora Sanitarnego w Katowicach na stosowanie przedmiotu
zamowienia.
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Czy nalezy rozumie¢, ze Zamawiajacy jako inwestor udzieli wykonawcy np. w terminie 3 dni od daty
oficjalnej prosby w tym zakresie upowaznienia do reprezentowania go przed wlasciwymi jednostkami
w tym przed Sanepidem w procedurze uzyskiwania zezwolenia na uzytkowanie aparatu RTG
(przedmiotu zaméwienia)?

Zezwolenie na uzytkowanie jest udzielane nie wykonawcy dostawcy aparatu RTG, ale Zamawiajacemu, tj.
podmiotowi, ktéry bedzie ww. sprzet faktycznie uzytkowaé. Dlatego ww. upowaznienie, wydane bez
zwloki, jest kluczowe, biorac pod uwage wymagane terminy realizacji zamdwienia.

Odpowiedz:
Tak.

Pytanie 4. Dot.: Okreslone na stronie 2 SIWZ elementy skladowe przedmiotu Zaméwienia pkt 8 oraz
Zalacznik nr 5 do SIWZ § 1, Pakiet 1 pkt 8:

uzyskanie dla Zamawiajqcego niezbednych zezwolehr na uzytkowanie przedmiotu zaméwienia, w tym
zezwolenie Panstwowego Wojewddzkiego Inspektora Sanitarnego w Katowicach na stosowanie przedmiotu
zamowienia.

Czy nalezy rozumie¢, ze w sytuacji braku wydania przez odpowiednie instytucje zezwolenia
na uzytkowanie aparatu RTG z przyczyn, na ktére nie ma wplywu wykonawca, lecz Zamawiajacy,
wykonawca nie bedzie ponosil negatywnych konsekwencji (np. kary za nieterminowe wykonanie).
Prosimy o zwrécenie uwagi, ze pomimo uzywanej potocznie nazwy ,,zezwolenie na uzytkowanie aparatu
RTG” formalne procedury instytucji zewngtrznych obejmuja réwniez kontrole elementéw niezwigzanych z
samym urzadzeniem i na ktére wykonawca nie ma zadnego wptywu. Takimi elementami s np. aktualnosé
badan lekarskich personelu, kompletnos¢ sprzetu do ochrony pacjentéw i personelu, ochronno$é
radiologiczna pomieszczen, w ktorych aparat ma by¢ uzytkowany itd.

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ. Odpowiednie zezwolenie na uzytkowanie aparatu RTG lezy w zakresie Wykonawcy.
Zamawiajgcy dostarczy Wykonanwey odpowiednie dokumenty towarzyszace w momencie skladania
wniosku.

Pytanie 5. Dot.. Okreslone na stronach 1 i 2 SIWZ elementy sktadowe przedmiotu Zaméwienia pkt 4
ipkt 8, Zalacznik nr 5 do STWZ § 1, Pakiet 1 pkt 4 i pkt 8:

wspolprace z wykonawcq adaptacji pomieszczen

uzyskanie dla Zamawiajgcego niezbednych zezwolen na uzytkowanie przedmiotu zaméwienia, w tym
zezwolenie Panstwowego Wojewddzkiego Inspektora Sanitarnego w Katowicach na stosowanie przedmiotu
zamowienia.

Czy nalezy rozumieé, ze adaptacja pomieszczen zostanie wykonana zgodnie z wytycznymi dostawcy
sprzetu i bedzie ona wykonana w terminie do 30 dni kalendarzowych od daty podpisania Umowy?
Zezwolenie na uzytkowanie aparatu RTG jest faktycznie udzielane w oparciu nie tylko o parametry i stan
techniczny nowego aparatu RTG, ale réwniez w oparciu o np. zgodnos¢ stanu technicznego pomieszczen
pracowni RTG z opisem i zaleceniami dokonanymi w projekcie oston statych. Jak wynika z powyzszych
punktéw dostawca aparatu RTG z jednej strony bgdzie uzalezniony od wykonawcy adaptacji pomieszczen, z
drugiej za$ strony bedzie odpowiedzialny za odbiér tych pomieszczen pod wzgledem radiologicznym przez
Sanepid. Tym samym np. w przypadku nieterminowej lub wykonanej niezgodnie z projektami adaptacii
pomieszczen przez wykonawce ww. adaptacji (podmiot niezalezny od dostawcy sprzetu) odpowiedzialnogé
spadnie na dostawce sprzetu RTG i to on zostanie obciazony karami, pomimo tego, ze w zaden spos6b nie
uchybil warunkom postgpowania. Wydaje nam sie, ze zaden z dostawcéw nie bedzie chcial podejmowac
odpowiedzialnosci za sytuacj¢ od niego niezalezne, szczegélnie w aspekcie ekstremalnie wysokich kar
przewidzianych za nieterminowe lub niezgodne z umows wykonanie przedmiotu zaméwienia.

Odpowiedz:

Adaptacja pomieszczenia zostanie wykonana zgodnie z wytycznymi Wykonawey przedmiotu zaméwienia,
jezeli dostarczy projekt oston i wymagania techniczno - lokalowe Pracowni.
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Pytanie 6. Dot.. Okreslone na stronie 2 SIWZ elementy sktadowe przedmiotu Zamdwienia pkt 12 oraz
Zatacznik nr 5 do SIWZ § 1, Pakiet 1 pkt 12, Pakiet 2 pkt 8, §5 pkt 1 :

dostawe fabrycznie nowego, nieuzywanego sprzgtu medycznego, z rokiem produkcji 2018.

Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania sprzet z rokiem produkcji 2019?

Z uwagi na termin wykonania przedmiotu zamdéwienia przypadajagcy w roku 2019 wnosimy o dopuszczenie
sprz¢tu z datg produkeji 2019.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza takie rozwigzanie.

Pytanie 7. Dot.: Okreslone na stronie 13 SIWZ Kryteria oceny ofert punkt:

|2 | Gwarancja dodatkowa ponad okres wymagany 24 miesigce 130%

Wartos¢ punktowa ( kryterium nr 2) jest wyliczona wg wzoru:
termin z oferty badanej
Wartos¢ punktowa Kryterium = .............c.ccceeeueeeiieeiieeeeeeeee e x waga kryterium x 100
termin najdiuzszy sposrod oferowanych

Czy ,termin z oferty badanej” dla kryterium ,,Gwarancja dodatkowa ponad okres wymagany 24
miesiace”, przy zaoferowaniu przez Oferenta calkowitego okresu gwarancji 36 miesi¢cy, wynosi 12
miesiecy?

Odpowiedz:

W liczniku zostanie wstawiona warto$¢ dodatkowa tj. ilos¢ miesiecy ponad 24 miesiace.

Pytanie 8. Dot.: Okreslone na stronie 12 SIWZ zasady Zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy

punkt:

Zwrot zabezpieczenia nalezytego wykonania Umowy:

a) w terminie 30 dni po podpisaniu , Protokolu bezusterkowego odbioru sprzetu medycznego”
przez upowaznionego przedstawiciela ze strony Zamawiajgcego i Wykonawcy w wysokosci - 70%.

b) w terminie 15 dni po wygasnigciu rekojmi w wysokosci - 30%.

Czy okres rekojmi jest zgodny z art. 568 § 1 ustawy kodeks cywilny?

Odpowiedz:
Okres rekojmi wynosi 2 lata.

Pytanie 9. Dot.: Zalacznik nr 3.1 do SIWZ punkt:

[3.1 | Regulacja wysokosci w zakresie 44 — 202 cm (ognisko - podloga). | |
Czy Zamawiajacy dopusSci do postepowania aparat, w ktérym regulacja odleglosci ogniska lampy od
podlogi odbywa si¢ w zakresie 40 -190 cm?
Prosimy o zwrdcenie uwagi, ze obecnie wymagany zakres jest niefunkcjonalny i ograniczajac mozliwosci
diagnostyczne urzadzenia ogranicza réwniez mozliwo$¢ konkurowania réznych rozwigzan. Ustawienie
odlegtosci ogniska lampy od podlogi na wymagane 202 cm pozwala na obrazowanie na stojaco pacjenta o
wzroscie 223 ¢cm co przy obecnej populacji jest zbyteczne. Jednoczesnie personel aby tak wysoko unie$é
lampe bedzie musiatl korzysta¢ ze stotkow dla jej obstugi. W swojej kilkudziesiecioletniej praktyce
zawodowej nie spotkalimy sie z takg sytuacja w praktyce. Jednoczes$nie wszyscy operatorzy aparatéw RTG
promuja rozwigzania, w ktdrych ognisko lampy RTG moze by¢ ustawione mozliwie nisko dla mozliwie
najlepszego obrazowania elementéw anatomicznych konczyny dolnej. Dlatego oferowane rozwigzanie nie
tylko nie ogranicza mozliwosci diagnostycznych urzadzenia ale wreez je rozszerza w stosunku do obecnych
wymagan.
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.
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Pytanie 10. Dot.: Zalagcznik nr 3.1 do SIWZ punkty:

4.1 Wymiary blatu > 220 cm x 65 cm.

4.2 Wysoko$¢: 66 cm.

4.3 Zakres ruchu wzdtuznego: + 50 cm.
4.4 Zakres ruchu poprzecznego: + 12,5 cm.

Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania aparat o nastepujacych parametrach:

Wymiary blatu: 200 x 72,5 cm;

Wysokosé blatu 77,5 cm

Zakres ruchu wzdluznego £ 30 cm.

Zakres ruchu poprzecznego: + 8,5 cm?

Powyzsze parametry sa charakterystyczne dla stoldéw RTG bez regulacji wysokosci i umozliwiajg swobodng
prace bez ograniczen funkcjonalnych.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Pytanie 11. Dot.: Zalacznik nr 3.1 do SIWZ punkt:

15.1 | Regulowana wysokos¢: 42,0 cm - 206,0 cm (164 cm). { ]
Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania aparat, w ktérym regulacja srodka wézka detektora od
podlogi jest w pelni zgodna z ruchem ogniska lampy tj. odbywa si¢ w zakresie 40 -190 cm (150 ¢m)?
Prosimy o zwr6cenie uwagi, ze obecnie wymagany zakres jest niefunkcjonalny i ograniczajac mozliwosci
diagnostyczne urzadzenia ogranicza rowniez mozliwo$¢ konkurowania réznych rozwigzan. Zakres regulacji
wysokosci wozka detektora od podlogi powinien by¢ skorelowany z mozliwosciami regulacji ogniska lampy
RTG od podtogi.
Niezrozumialym jest dla na sens np. wymagania aby regulacja byta mozliwa do 206 cm skoro ognisko
lampy nie bedzie moglo zosta¢ ustawione powyzej wymaganego obecnie 202 cm. Réwniez w zakresie
wartosci minimalnych zadnej korzysci nie przyniesie Zamawiajagcemu mozliwos$¢é obnizenia detektora do 42
cm skoro ognisko lampy nie zjedzie ponizej 44 cm.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Pytanie 12. Dot.: Zatgcznik nr 3.1 do SIWZ punkt:

5.3 | Ekwiwalent pochtaniania: 0,5 mmAl (dla 100 kV). I |
Czy Zamawiajacy dopusci do post¢gpowania aparat w ktérym ekwiwalent pochlaniania plyty przedniej
statywu wynosi nie wi¢cej niz 0,8 mmAl (dla 100 kV)?
Prosimy o zwrdcenie uwagi, ze roznica jest znikoma i catkowicie niezauwazalna przy pochtanialnosci np.
kratek przeciwrozproszeniowych co do ktérych nie sg stawiane zadne wymagania.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Pytanie 13. Dot.: Zalacznik nr 3.1 do SIWZ punkt 7. Konsola technika:

Czy Zamawiajgcy nie popehil oczywistej omylki edycyjnej dolgczajgc opis Konsoli technika z punktu

7 do Pakietu 1 pomimo jej funkcjonalnej zgodnosci z urzagdzeniem wymaganym w pakiecie 2?

Prosimy o zwrdcenie uwagi, ze wymagana w punkcie 7 Zalacznika 3.1 konsola technika opisuje stacje

obstugi ucyfrowienia CR, ktérego dostawa wymagana jest w pakiecie nr 2. Swiadeczy o tym chociazby
unkt:

7.3 Laczenie danych demograficznych pacjenta i rodzaju badania z

plyta obrazowa przed i po badaniu.

ktory jednoznacznie wskazuje na konieczno$¢ obstugi z przedmiotowej konsoli plyt obrazowych

(charakterystycznych tylko i wytacznie dla czytnikéw CR). Poniewaz jednoczesnie w punktach 8.7 — 8.27

opisana jest konsola dla aparatu RTG obecne zapisy wymagajg od dostawcy dostarczenia dwéch konsol w

pakiecie 1 i weale nie wymagaja dostawy konsoli technika w pakiecie 2. Naszym zdaniem taki stan rzeczy
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moze wynika¢ wylgcznie z pomytki edycyjnej przy okreslaniu konfiguracji poszczeg6lnych pakietow - stad
wnosimy o jej skorygowanie.

Odpowiedz:
Wystapita pomytka edytorska. Zamawiajacy wykresla pkt. 7.3.

tanie 14. Dot.: Zalacznik nr 3.1 do SIWZ punkty:

8.2 Format panelu detekcyjnego > 43 cm x 43 cm.

8.3 Rozdzielczos$¢ panelu detekcyjnego > 3.050 x 3.050 pikseli.

8.6 Detektor z mozliwoscig jego wyjecia z aparatu i wykonania badan
tzw. swobodnych, np. pacjentom na 16zkach, wézkach.

Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania aparat wyposazony w bezprzewodowy panel detekcyjny
o formacie 35 x 43 cm i rozdzielczosci 2560 x 3072 pikseli, wyposazony w baterie 6,2 mAh wykonany
w klasie odpornos$ci na wnikanie wody i plynéw IPx6, spelniajacy pozostale wymagania SIWZ?
Prosimy o zwrécenie uwagi, ze panele formatu 43 x 43 c¢m sg stosowane tylko jako zabudowane lub
w aparatach jednostanowiskowych - gdzie nie wystepuje konieczno$é przemieszczania detektora pomigdzy
stanowiskami pracy. W aparacie o konstrukcji dwustanowiskowej (a zakup takiego urzadzenia jest intencja
Zamawiajacego) powszechnie stosowane sg panele formatu 35 x 43 cm. Odpowiadaja one swym formatem
najwigkszym uprzednio stosowanym kasetom analogowym a pozniej ptytom obrazowym CR (co mozna
tatwo zweryfikowa¢ w punkcie 3 Zalgcznika nr 3.2 do SIWZ). Stosowanie wigkszych detektoréw obrazu, w
przypadku gdy detektor bedzie czgsto przenoszony jest niepraktykowane z uwagi na: brak takiej
koniecznosci, wigksze gabaryty i co szczegélnie istotne wickszy ciezar wiekszego detektora. Dodatkowo w
przypadku detektoréw czesto przenoszonych nie stosuje si¢ rozwigzan z detektorami przewodowymi, gdyz
czgsta zmiana pozycji detektora szybko doprowadzi do zniszczenia na state zintegrowanego z detektorem
kabla, ktérego wymiana begdzie czesta i kosztowna. Duzo czedciej stosowanym w takim przypadku
rozwigzaniem jest detektor bezprzewodowy z wymiennymi bez uzycia narzedzi akumulatorami wysokiej
pojemnosci. Poniewaz przenosne detektory narazone sg na kontakt z réznymi plynami (zaréwno w
kontakcie z pacjentem i operatorem jak i z innych zrodel w czasie pozostawania poza woézkiem stotu lub
statywu) istotne jest aby detektor taki posiadal odpowiednia odporno$¢ na wnikanie tych ptynéw.
Uwzgledniajgc powyzsze prosimy o dopuszczenie do udzialu w postgpowaniu detektora okreslonego w
pytaniu jako rozwigzania znacznie korzystniejszego dla Zamawiajgcego od obecnie wymaganego.
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Pytanie 15. Dot.: SIWZ, Przedmiot zamdéwienia, Zaméwienie obejmuje réwniez, pkt 11, lit. b i lit. c,

zalgeznik nr 5 do SIWZ §1 Pakiet 1 pkt 11 lit. b1 lit. c.

1. Prosimy o wyjasnienie, czy w czasie trwania serwisu pogwarancyjnego, oprécz stricte pracy
zwigzanej z wykonaniem przegladéw, Konserwacji, diagnostyk, napraw bez uzycia czesci
zamiennych itp., wykonawca zobowigzany jest réwniez dostarczaé na swoéj koszt (tj. w cenie serwisu
pogwarancyjnego) czeSci zamienne konieczne do napraw, czy tez moze dostawa ww. czesci bedzie
odplatna (tj. realizowana kazdorazowo na podstawie osobnego zamoéwienia).

2. Ponadto, je$li zamawiajacy wymaga, aby w czasie trwania serwisu pogwarancyjnego koszt cze$ci
zamiennych ponosil wykonawca, prosimy o wyjasnienie, czy naprawy dotycza usuwania awarii
powstalych z przyczyn innych niz nieprawidlowa eksploatacja sprzetu (tj. tak samo jak to ma
miejsce w okresie trwania gwarancji).

Obecne zapisy SIWZ mozna tlumaczy¢ dwojako: koszt napraw (w tym koszt czesci) ponosi Zamawiajacy

lub wykonawca. Prosimy zauwazyé, ze istniejace zapisy SIWZ obliguja wykonawce do zapewnienia

sprawnosci sprzgtu w czasie serwisu pogwarancyjnego, tj. juz po uptywie gwarancji. Dlatego wlasnie
wykonawca powinien mie¢ wiedzg, po czyjej stronie sa koszty czesci zamiennych koniecznych do napraw.

Prosimy o udzielenie wyjasnienia, aby wykonawca mial wszelkie dane niezbedne dla nalezytego

skalkulowania ceny oferty.

Niejasnosci wynikajg z faktu braku rozgraniczenia wymogéw dla obu ww. okreséw (czas trwania gwarancii,

okres po zakonczeniu gwarancji).
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Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ koszty napraw, czgsci do napraw sa po stronie Wykonawcy w okresie gwarancji i serwisu
pogwarancyjnego.

Pytanie 16. Dot.: SIWZ, Przedmiot zaméwienia, Zaméwienie obejmuje réwniez, pkt 11, lit. g, zatacznik nr 5
do SIWZ §1 Pakiet 1 pkt 11 lit. g.

Prosimy o potwierdzenie, Ze okresy 12 miesi¢gczne odnoszg si¢ wylacznie do okresu trwania gwarancji
lub, jesli tak nie jest, prosimy o doprecyzowanie zapiséw SIWZ w tym zakresie.

Prosimy o wyjasnienie dlatego, ze jest jednoczesnie wymieniony jest okres gwarancji i serwis
pogwarancyjny, a wymagania nie s3 W sposéb jednoznacznie rozgraniczone, nie s przypisane precyzyjnie
do tych dwoch réznych okreséw (gwarancja/serwis pogwarancyijny).

Odpowiedz:

Zgodnie z SWIZ. Dotyczy okresu okres gwarancji i serwisu pogwarancyjnego.

Pytanie 17. Dot.: Pakiet nr 1, Zatgcznik nr 2 do SIWZ. Oferta cenowa, pkt 11 36-miesieczny serwis
pogwarancyjny (na warunkach okreslonych w SIWZ) *

Prosimy, w przypadku udzielenia wyjasnienia, ze koszt cze¢Sci zamiennych w czasie trwania serwisu
pogwarancyjnego ponosi wykonawea, o usunigcie ograniczenia procentowego ceny za 12 miesiecy ww.
serwisu (tj. 7%) i jego zmiane¢ na 10%.

Obecne 7% jest zanizone i nie pokrywa faktycznych kosztow pogwarancyjnego kontraktu serwisowego z
dostawa cze$ci zamiennych.

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 18. Dot.: Pakiet 1, SIWZ str. 2 Termin realizacji zaméwienia

Prosimy o modyfikacjg istniejacego zapisu poprzez uwzglednienie co najmniej 30 dniowego terminu
liczac od daty Protokolu bezusterkowego odbioru pomieszczenia przeznaczonego do instalacji sprzetu
(np. termin realizacji: 60 dni od daty podpisania umowy i 30 dni od daty bezusterkowego przekazania
pomieszczenia do montazu sprzetu, w zaleznosci ktéra z tych dat nastapi pézniej).

Ze wzgledu na wysokie kary naktadane na wykonawce za brak realizacji w terminie, realizacji — co nalezy
podkresli¢ — ktérej nalezyte wykonanie zalezy nie tylko od wykonawcy (ale np. od wykonujacego prace
adaptacyjne bez ktérych nie ma mozliwosci dokona¢ montazu sprzgtu), naszym zdaniem jak najbardziej
zasadne jest wprowadzenie powyzszej modyfikacji. 30 dni jest to bezwzgledne minimum biorac pod uwage
dodatkowo, oprécz montazu, uruchomienia podiaczenia do systemu PACS/RIS, szkolenia personelu -
wymog uzyskania dopuszczenia pracowni RTG przez Sanepid (jak wiadomo procedury Sanepid sa
dhugotrwate).

Odpowiedz:
Zgodnie z SWIZ.

Pytanie 19. Dot.: Pakiet 1, Zatagcznik nr 5 do SIWZ §2 ust 2.

Prosimy o wyjasnienie, czy na fakturze wystawianej za dostawe sprzetu nalezy wykazaé, oprocz ceny
za zakup i dostarczenie aparatu RTG, réwniez cen¢ za serwis pogwarancyjny (tj. wykazanie 2. pozycji
fakturowych), czy moze po zakonczeniu okresu gwarancji platno$é nastepowaé bedzie na podstawie
miesi¢cznych faktur wykazujacych 1/36 ceny za serwis pogwarancyjny?

Odpowiedz:

Zgodnie z paragrafem 2 ust. 2 Zalgcznika nr 5 do SIWZ ...... wynagrodzenie za serwis pogwarancyjny
bedzie ptatne w réwnych miesigcznych ratach na koniec kazdego miesigca po wykonaniu ustugi........

Pytanie 20. Dot.: Zatacznik nr 5 do SIWZ § 6 ust 1 lit b, lit. e.
Prosimy o potwierdzenie, ze poprzez ,opéznienie” nalezy rozumie¢ zwloke, tj. opoznienie powstale
z winy wykonawcy.

Odpowiedz:
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Poprzez ,,op6znienie” zamawiajacy rozumie kazde op6znienie w wykonaniu umowy.

Pytanie 21. Dot.: Pakiet 1, Zatagcznik nr 5 do SIWZ § 6 ust 1 lit. c. lit e.

Prosimy o uwzgl¢dnienie w umowie 3 dni roboczych na naprawe bez uzycia czeéci zamiennych
i 7 dni roboczych w przypadku konieczno$ci sprowadzenia czeici zamiennych od producenta
i naliczanie kar po przekroczeniu tych termino6w.

Prosimy zauwazy¢, ze w umowie jest podany termin, w jakim wykonawca winien przystapi¢ do dziatan
naprawczych (2 dni robocze od daty zgloszenia). Przy istniejacych zapisach, pomimo zgody na podjecie
czynnosci naprawczych w ciggu 2 dni roboczych, juz po 5. godzinach od wystgpienia usterki czy awarii
wykonawca jest obcigzany karg. Prosimy, aby kary byly naliczanie od nastepnego dnia roboczego po
przekroczeniu terminu okreslonego na podjgcie dziatan serwisowych i na naprawe.

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 22. Dot.: Pakiet 1, Zatgcznik nr 5 do STWZ §6 ust 1 lite.

Prosimy o redukcj¢ wysokosci kary do 0,5 % warto$ci wynagrodzenia za zakup i dostarczenie sprzetu.
Prosz¢ zauwazy¢, ze w zwigzku z szacowang wartosciag zaméwienia w powiazaniu z preferowanym przez
Zamawiajgcego dtugim okresem gwarancji 1% oznacza wysokie kwoty za kazdy dzien zwloki, co zmusza
wykonawcow do uwzglednienia tego ryzyka z cenie oferty.

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 23. Dot.: Pakiet 1, Zatgcznik nr 5 do SIWZ § 7.

Prosimy o potwierdzenie, ze za niewykonanie/nienalezyte wykonanie umowy nalezy rozumieé
niewykonanie umowy lub nienalezyte wykonanie umowy powstale z przyczyn zawinionych przez
wykonawce.

Wyjasniamy, ze zdarzy¢ si¢ moze np. niewykonanie/nienalezyte wykonanie prac adaptacyjnych,
nieudostgpnienie wykonawcy dokumentéw niezbednych do uzyskanie dopuszczenia przez Sanepid, a wiec
sytuacje, catkowicie niezalezne od wykonawcy.

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 24. Dot.. Pakiet 1, SIWZ, Przedmiot zaméwienia, pkt 11 lit f) ; Zalacznik nr 5 par. 1 pkt 11 lit. f)
Prosimy o potwierdzenie, Ze dni robocze to dni od poniedziatku do pigtku z wyjatkiem dni ustawowo
wolnych od pracy.

Odpowiedz:
Tak.

Pytanie 25. Dot.: Pakiet 1, SIWZ, warunki udzialu w postepowaniu pkt 5.

Zamawiajacy wymaga w celu potwierdzenia ze oferowana dostawa odpowiada okre§lonym przez
Zamawiajacego wymaganiom, aby Wykonawca dostarczyl opis sprzetu medycznego, foldery,
fotografie, katalogi — dokumentujace i potwierdzajace wymagane parametry z zaznaczeniem kazdego
parametru w_Kkatalogu/opisie. Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie zlozenia o§wiadczenia
Wykonawcy (osobny dokument), ze wymagane parametry techniczne odpowiadaja wymaganiom
Zamawiajacego okreSlonym w SIWZ, w zakresie parametréw, ktére nie znajduja si¢ w katalogu /
opisie.

Prosbg motywujemy, faktem, iz katalogi i opisy maja charakter ogélny i nie sg szczegbtowo tworzone przez
producenta pod dang konfiguracje i specyﬁkaCJe; Zawierajg one gléwne parametry techniczne i nie zawsze
wskazuja na szczegdtowe rozw1azan1a ktére Zamawiajacy wymagaja w poszczegblnych postepowaniach
dla konkretnych konfiguracji.

Odpowiedz:
W takim przypadku dopuszcza sie o$wiadczenie przedstawiciela producenta sprzetu.
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Pytanie 26. Dot.: Pakiet 1, SIWZ, Przedmiot zaméwienia, Zaméwienie obejmuje réwniez, pkt 8

uzyskanie dla Zamawiajgcego niezbednych zezwolen na uzytkowanie przedmiotu zaméwienia,
w tym zezwolenie Panstwowego Wojewddzkiego Inspektora Sanitarnego w Katowicach na stosowanie
przedmiotu zaméwienia.

Czy terminy oczekiwania na udzielania zezwolenia na uzytkowanie aparatu przez niezalezne
od wykonawcy i Zamawiajacego instytucje wliczaja si¢ do terminu realizacji zaméwienia?

Prosimy o zwrdcenie uwagi, ze ustawowy czas na wydanie zezwolenia na uzytkowanie aparatu wynosi 30
dni  (dla  skomplikowanych  instalacji  termin ten moze  byé  jeszcze dhuzszy).
W wigkszosci przypadkéw rzeczywisty termin jest krétszy, ale nadal niezalezny od woli Wykonawcy lub
Zamawiajgcego. Dlatego nie mozna wykluczy¢ sytuacji, ze aby dochowaé wymaganego przez
Zamawiajacego 60-cio dniowy termin realizacji, wniosek o zezwolenie na uzytkowanie aparatu musialby
by¢ ztozony juz w polowie terminu okreslonego przez Zamawiajacego na przekazanie sprzetu do
uzytkowania. Prosimy zauwazy¢, ze w przypadku wykonania adaptacji pomieszczenia (przez innego
wykonawce, za ktérego wykonawca nie ponosi odpowiedzialnosci) zanim bedzie mozliwy montaz i
uruchomienie sprzgtu, jest to malo realne.

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 27. Dot.: Pakiet 1

Prosimy o informacj¢, po czyjej stronie — Zamawiajacego czy Wykonawcey - bedzie spoczywal
obowigzek wykonania testéw specjalistycznych po instalacji aparatu oraz w trakcie trwania serwisu
gwarancyjnego i pogwarancyjnego wymaganych przepisami prawa i wykonywanych przez
akredytowane laboratoria pomiarowe?

Informacja jest niezbedna, z uwagi na konieczno$é¢ uwzglednienia kosztéw w ofercie Wykonawcy, jesli
obowiazek ten bedzie spoczywal po jego stronie.

Odpowiedz:

Obowiazek wykonania testow specjalistycznych spoczywa na Wykonawcy.

Pytanie 28. Dot.: Pakiet 1, zalgcznik nr 5 do SIWZ §6 ust 1 lit. a

Prosimy o modyfikacj¢ SIWZ, aby kary naliczane byly nie od calo$ci zaméwienia, lecz od ceny tej jego
czgSci, ktorej faktycznie dotyczy niewykonanie, czy nienalezyte wykonanie.

Prosimy zauwazy¢, ze naliczanie kar za np. przekroczenie terminu podpisania Protokotu bezusterkowego
odbioru sprzetu od warto$ci serwisu pogwarancyjnego nie jest naszym zdaniem wiasciwe.

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 29. Dot. Pakietu nr 1 - pkt. 4.6 parametréw techniczno-funkcjonalnych sprzetu (Zalagcznik Nr 3.1 do
SIWZ)

»Ekwiwalent pochtaniania: 1,2 mmAl (dla 100 kV).«
Czy Zamawiajacy dopusci stél o wspélezynniku pochlanialnosci 1,4 mmAl (dla 100 kV)?
Proponowana przez nas wartos¢ jest nieznacznie wieksza od wymaganej przez Zamawiajacego i nie bgdzie

miata praktycznie zadnego wplywu na dawke otrzymywana przez pacjenta. Dodatkowo parametr ten nie
przekiada si¢ w zaden sposéb na uzyskana jakos¢ uzyskiwanych zdjeé.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Pytanie 30. Dot. Pakietu nr 1 - pkt. 8.1 parametrow techniczno-funkcjonalnych sprzetu (Zatacznik Nr 3.1
do SIWZ)

»Obstuga systemu akwizycji obrazow z rejestratora oraz obshuga generatora zintegrowane w jednym
oprogramowaniu, jednej konsoli systemu cyfrowego, obstuga poprzez klawiature i mysz.“
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Czy Zamawiajgcy dopusci urzgdzenie z dwiema konsolami sterowania? W naszym rozwigzaniu jedna
konsola odpowiada za akwizycje obrazéw z rejestratora, a druga za sterowanie generatorem. Rozwigzanie to
jest w pelni funkcjonalne i nie powoduje zadnych utrudnien w uzytkowaniu sprzetu.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Pytanie 31. Dot. Pakietu nr 1 - pkt. 8.2 parametréw techniczno-funkcjonalnych sprzetu (Zatgcznik Nr 3.1 do
SIWZ)

»Format panelu detekcyjnego > 43 cm x 43 cm.”

Prosimy Zamawiajacego o sprecyzowanie, czy w powyzszym wymaganiu chodzi o matryce detektora
czy o0 jego wymiary zewng¢trzne?

JeSli Zamawiajacy mial na mysli matryce detektora, to prosimy o dopuszczenie oferowanego przez nas
detektora o wymiarach 42,67 x 42,41 cm. Jest to minimalna réznica w stosunku do wymaganej wielkosci i w
zaden sposob nie ograniczy ona klinicznych mozliwosci sprzetu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Pytanie 32. Dot. Pakietu nr 1 - pkt. 8.3 parametréw techniczno-funkcjonalnych sprzetu (Zatageznik Nr 3.1
do SIWZ)

»Rozdzielczo$¢ panelu detekcyjnego > 3.050 x 3.050 pikseli.”

Czy Zamawiajacy dopuSci rozdzielczo$¢ panelu detekcyjnego 2836 x 2832 pikseli? Jest to minimalna
réznica w stosunku do wymaganej rozdzielczosci i w zaden sposéb nie ograniczy ona klinicznych
mozliwosci sprzetu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Pytanie 33. Dot. Pakietu nr 1 - pkt. 8.4 parametréw techniczno-funkcjonalnych sprzetu (Zatacznik Nr 3.1 do
SIWZ)

»Maksymalna wielkos$¢ pojedynczego piksela < 140 pm.”

Czy Zamawiajacy dopusci wielkos¢ pojedynczego piksela r6wng 150 pm? Jest to minimalna réznica
w stosunku do wymaganej wielkosci piksela i w zaden sposéb nie ograniczy ona klinicznych mozliwosci
sprzetu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Pytanie 34. Dot. Pakietu nr 2 (Zatacznik Nr 3.2 do SIWZ) Czytnik kaset RTG — 1 komplet

Prosimy Zamawiajacego o potwierdzenie, ze Zamawiajacy oczekuje jedynie czytnika kaset RTG
wspoélpracujacego z aktualnie zainstalowanym sprzetem? Tym samym nie wymaga dostarczenia konsoli
technika, kaset i plyt obrazowych.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ dostawy kompletnego czytnika kaset RTG wraz z konsola technika,
kasetami i ptytami obrazowymi.

Pytanie 35. Dot. istotnych postanowien umowy (Zatacznik nr 5 do SIWZ) — §1 pkt 11 lit. f)

Czy Zamawiajacy wyraza zgod¢ na modyfikacje zapisu w §1 ust.11 lit.f na nastepujacy:

»Czas reakcji serwisu rozumiany jako przystapienie do dzialan naprawczych poprzez przyjazd
serwisu do 48 godzin od zgloszenia awarii faksem (dotyczy: dni roboczych), dopuszcza si¢ naprawe
wykonang zdalnie o ile nastapi w terminie 24 godzin od zgloszenia”

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 36. Dot. istotnych postanowien umowy (Zatqeznik nr 5 do SIWZ) — §1 pkt 7 lit. e)
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Zwracamy si¢ z pro$ba o odstgpienie od wymogu dostawy rownorzednego sprzetu zastepczego na czas
niesprawnos$ci pow. 14 dni.

Niniejszy wymog moze znaczaco wplynaé na podwyzszenie ceny ofert sktadanych przez potencjalnych
Wykonawcow.

Jednoczesnie prosimy o usunigcie tego zapisu z §1 pkt 7 lit. e) z istotnych postanowien umowy.

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

lek. med. Wiodzimierz Migacz
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